г. Калуга № 71-од

I курс 2019/20 год

поступления

Биоинженерия и биоинформатика 5 лет 141 180

Биология Биомедицина 4 года 141 180

Землеустройство и кадастры 4 года 172 890

Лечебное дело 6 лет 172 890

Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)
География и иностранный язык (английский язык) 5 лет 122 380

Химия 4 года 141 180

ПРИКАЗЫВАЮ:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ

ИМ. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»

(КГУ им К.Э. Циолковского)

П Р И К А З

  " 01 " апреля  2019 г.

               В соответствии с приказами Министерства науки и высшего образования РФ от «20» ноября 2018 г.  №МН-Пр-8/СК, №МН-Пр-9/СК  и на основании

решения  Ученого совета КГУ им.К.Э.Циолковского от « 28 »  марта 2019 г. протокол № 6,  а также учитывая особенности реализации образовательных

программ на институтах (факультетах) по видам подготовки (бакалавр, специалист, магистр) и формам  обучения  (очная, очно-заочная, заочная)

       1.   Установить размер оплаты обучения в Калужском  государственном университете им.К.Э.Циолковского на 2019/2020 учебный год для  российских

и иностранных граждан (в том числе в порядке восстановления и в порядке перевода из других вузов) на места по договору с оплатой стоимости обучения,

поступающих на конкурсной основе, на программы подготовки бакалавров, специалистов, магистров:

Бакалавриат, специалитет

Институты и

факультеты
Направление подготовки (специальность) Профиль

Нормативный

срок обучения

Стоимость

обучения

Очная форма обучения

Институт

естествознания

Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)
История и иностранный язык (английский язык) 5 лет 122 380

Публичная политика и социальные науки 4 года 122 380

Таможенное дело 5 лет 122 380

Юриспруденция 4 года 122 380

Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)

Педагогика и методика начального образования и

педагогика и методика дошкольного образования
5 лет 122 380

Специальное (дефектологическое) образование Логопедия 4 года 122 380

Психология 4 года 122 380

Психологическое обеспечение служебной

деятелности сотрудников правоохранительных

органов

Пенитенциарная психология

Управление персоналом Оценка и развитие персонала 4 года 122 380

Организация работы с молодёжью Государственная молодежная политика 4 года 122 380

Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)

Физическая культура и основы безопасности

жизнедеятельности
5 лет 122 380

Специальное (дефектологическое) образование Образование детей с особенностями развития 4 года 122 380

Туризм
Сценарии и режиссура туристских программ и

индивидуальных туров
4 года 122 380

Архитектура Архитектурное проектирование 5 лет 141 180

Государственное и муниципальное управление Организационно-управленческая деятельность 4 года 122 380

Программа широкого профиля

Информационная безопасность

Менеджмент Организационно-управленческая деятельность 4 года 122 380

Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)
Физика и математика 5 лет 122 380

Организация ресторанного бизнеса

Технология и организация производства продуктов

питания

Экономика Организационно-управленческая деятельность 4 года 122 380

Лингвистика 4 года 122 380

Иностранные языки (немецкий язык и английский

язык)

Иностранные языки (французский язык и

английский язык)

141 1804 года

Технология продукции и организация

общественного питания

Физико-

технологический

институт

Информационные системы и технологии

4 года 141 180

Институт истории

и права

Институт

педагогики

Институт

социальных

отношений

Психология служебной деятельности
Институт

психологии
5 лет 122 380

Факультет

иностранных

языков

Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)
5 лет 122 380

Русский язык и литература

Русский язык и иностранный язык (английский

язык)

Русский язык и иностранный язык (китайский

язык)

Педагогическое образование Русский язык как иностранный 4 года 122 380

Рекламный контент современного сайта

PR - технологии в бизнесе

Педагогическое образование История 4 года 6 месяцев 43 310

Таможенное дело 5 лет 6 месяцев 43 310

Юриспруденция (очно-заочная) 4 года 6 месяцев 50 500

Юриспруденция (очно-заочная) (ускоренная

программа для выпускников СПО и ВО)
3 года 6 месяцев 55 070

Педагогика и методика дошкольного образования

Педагогика и методика начального образования

Специальное (дефектологическое) образование Логопедия 4 года 6 месяцев 43 310

Институт

психологии
Психология (очно-заочная) Клиническая психология 4 года 6 месяцев 56 230

Народная художественная культура
Руководство хореографическим любительским

коллективом
4 года 6 месяцев 62 780

Педагогическое образование Физическая культура 4 года 6 месяцев 43 310

Психолого-педагогическое образование
Социальная адаптация обучающихся с ОВЗ в

инклюзивном образовании
4 года 6 месяцев 43 310

Религиоведение 4 года 6 месяцев 43 310

Социальная работа Государственная социальная политика 4 года 6 месяцев 43 310

Физическая культура (ускоренная программа для

выпускников СПО и ВО)
3 года 6 месяцев 69 150

Архитектура (очно-заочная) Архитектурное проектирование 5 лет 6 месяцев 56 230

Филологический

факультет

Реклама и связи с общественностью 4 года 122 380

Институт истории

и права

Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)
5 лет 122 380

Заочная и очно-заочная формы обучения

Институт

педагогики

Педагогическое образование 4 года 6 месяцев 43 310

Институт

социальных

отношений

Физико-

технологический

институт

Государственное и муниципальное управление Организационно-управленческая деятельность 4 года 6 месяцев 43 310

Информационные системы и технологии 4 года 6 месяцев 46 860

Менеджмент Организационно-управленческая деятельность 4 года 6 месяцев 43 310

Сервис Дизайн одежды и индустрия моды 4 года 6 месяцев 43 310

Технология продукции и организация

общественного питания

Технология и организация произвлдства продуктов

питания
4 года 6 месяцев 46 860

Технология транспортных процессов Организация безопасности дорожного движения 4 года 6 месяцев 46 860

Управление качеством 4 года 6 месяцев 46 860

Экономика Организационно-управленческая деятельность 4 года 6 месяцев 43 310

Факультет

иностранных

языков

Педагогическое образование Иностранный язык (английский язык) 4 года 6 месяцев 43 310

Журналистика 4 года 6 месяцев 46 860

Педагогическое образование Филологическое образование 4 года 6 месяцев 43 310

I курс 2019/20 год

поступления

Институт

естествознания
Экология и природопользование Экологическая безопасность 2 года 149 950

История
История международных отношенийи мировой

политики
2 года 130 170

Юриспруденция Уголовное право 2 года 130 170

Физико-

технологический

институт

Филологический

факультет

Магистратура

Институты и

факультеты
Направление подготовки Магистерская программа

Нормативный

срок обучения

Стоимость

обучения

Очная форма обучения

Институт истории

и права

Институт

педагогики
Педагогическое образование

Педагогическая деятельность в высших и средних

профессиональных образовательных организациях
2 года 130 170

Институт

психологии
Психология

Психологическое консультирование и

психотерапия
2 года 130 170

Институт

социальных

отношений

Психолого-педагогическое образование

Коучинг в педагогическом и социальном

сопровождении детей и молодежи в современных

социально-культурных условиях

2 года 130 170

Физико-

технологический

институт

Информационные системы и технологии Информационные системы в бизнесе и управлении 2 года 149 950

Педагогическое образование Регионоведение 2 года 6 месяцев 58 390

Гражданское право. Гражданский процесс

Контрольно-надзорная деятельность

Педагогическое образование
Инновации в дошкольном и начальном

образовании
2 года 6 месяцев 58 390

Специальное (дефектологическое) образование Современные технологии в логопедия 2 года 6 месяцев 58 390

Педагогическое образование
Психологическое проектирование и экспертиза в

системе образования
2 года 6 месяцев 58 390

Юридическая психология 2 года 6 месяцев

Психология управления персоналом 2 года 6 месяцев

Педагогическое образование
Образование в области физической культуры и

спорта
2 года 6 месяцев 58 390

Специальное (дефектологическое) образование
Педагогика и психология инклюзивного

образования
2 года 6 месяцев 58 390

Информационные системы и технологии Информационные системы в бизнесе и управлении 2 года 6 месяцев 64 530

Менеджмент Менеджмент инноваций 2 года 6 месяцев 58 390

Физико-

технологический

институт

Институт

психологии
Психология 64 530

Институт

социальных

отношений

Заочная и очно-заочная формы обучения

Институт

педагогики

Институт истории

и права

Юриспруденция 2 года 6 месяцев 58 390

г. Калуга № 70-од

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от «20» ноября 2018 г.  №МН-Пр-8/СК, №МН-Пр-9/СК и на основании решения

 Ученого совета КГУ им.К.Э.Циолковского от « 28 » марта 2019 г. протокол № 6,  а также учитывая особенности реализации образовательных программ

 подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и формы обучения (очная, заочная)

1. Установить размер оплаты обучения в Калужском  государственном университете им.К.Э.Циолковского на 2019/2020 учебный год для  российских

и иностранных граждан (в том числе в порядке восстановления и в порядке перевода из других вузов) на места по договору с оплатой стоимости обучения,

поступающих на конкурсной основе, на программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре:

I курс 2019/20 год

поступления

03.06.01 Физика и астрономия Теплофизика и теоретическая теплотехника 4 162 200

Биотехнология (в т.ч. Бионанотехнологии) 4 162 200

Генетика 4 162 200

Экология 4 162 200

Физиология 4 162 200

09.06.01
Информатика и вычис-

лительная техника

Математическое моделирование, численные методы и комплексы

программ
4 162 200

Юридическая психология 3 154 710

Педагогическая психология 3 154 710

Психология развития, акмеология 3 154 710

(КГУ им К.Э. Циолковского)

 " 01 " апреля 2019 г.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ

ИМ. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»

37.06.01 Психологические науки

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Шифр Направление подготовки Профиль Нормативный

срок обучения

Стоимость

 обучения

Очная форма обучения

06.06.01 Биологические науки

	бакалавр, специалист, магистр  2019-2020
	аспирантура 2019-2020